Bando di gara - Procedura aperta - Gestione dei servizi di palcoscenico, facchinaggio, sala, guardaroba, ausiliari
e di supporto tecnico per il Teatro della Società di Lecco - Periodo dal 15/03/2015 al 31/12/2015 - CIG 6144263639    

Importo a base di gara, per l’intero periodo, Euro 36.300,00 (euro trentaseimilatrecento/00), I.V.A. 22% esclusa, per 
l’espletamento dei servizi di cui agli artt. 5 e 6 del capitolato speciale d’appalto, oltre ad Euro 1.000,00 (euro mille/00) I.V.A. 
22% esclusa, per prestazioni a tariffa oraria per le figure professionali di elettricista teatrale, macchinista teatrale, siparista, 
aiuto generico, facchino, aiuto-sartoria e maschera ed Euro 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00), I.V.A. 22% esclusa, per 
il noleggio delle attrezzature e dei materiali, non soggetti a ribasso. 

Requisiti richiesti: si veda disciplinare. Aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ex art.82 D.Lgs. n.163/2006 e 
ss.mm.ii (servizi all. II   B)  .